
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

1BROJ 10 - 05. 12. 2013.

SLU@BENI LIST GRADA SAMOBORA - BROJ 10 GOD. LIX. - 05. 12. 2013.

KAZALO

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. III. IZMJENE I DOPUNE PLANA gradnje komunalnih vodnih građevina
 i usmjeravanja prostornog razvoja Grada Samobora za 2013. godinu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2. ODLUKA o izmjenama i dopunama
 Odluke o komunalnoj naknadi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

3. ODLUKA o vrijednosti obračunske
 jedinice - boda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

4. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju
 Stožera zaštite i spašavanja Grada Samobora. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

5. SREDNJOROČNI (trogodišnji)
 plana za 2014., 2015. i 2016. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

6. GODIŠNJI plan za 
2014. godinu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

7. ZAKLJUČAK o imenovanju ravnateljice 
Dječjeg vrtića Izvor, Samobor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

8. ZAKLJUČAK o imenovanju
 Razvojnog savjeta Grada Samobora. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

9. ZAKLJUČAK o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
 Dječjeg vrtića Grigor Vitez, Samobor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

10. ZAKLJUČAK o davanju prethodnesuglasnosti na Statut
 Dječjeg vrtića Izvor, Samobor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

2 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

AKTI GRADONAČELNIKA

1. ZAKLJUČAK o imenovanju
 Organizacijskog odbora 188. Samoborskog fašnika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

2. ZAKLJUČAK o imenovanju 
 Kulturnog vijeća Grada Samobora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

3. ZAKLJUČAK o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potporama programima novih 
 tehnologija i inovatora na području Grada Samobora za 2013. godinu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

4. ZAKLJUČAK o Povjerenstva za dodjelu potpora tradicijskim
 i umjetničkim obrtima na području Grada Samobora u 2013. godini  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

5. ZAKLJUČAK o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpore obrtnicima, malim i
 srednjim poduzetnicima na području Grada Samobora u 2013. godini  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

6. ZAKLJUČAK o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne
 postrojbe Grada Samobora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

7. ZAKLJUČAK o razrješenju i imenovanju člana 
 Školskog odbora OŠ Samobor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

8. ZAKLJUČAK o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora
 OŠ Mihaela Šiloboda, Sv. Martin p/O  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

9. ZAKLJUČAK o razrješenju iimenovanju člana Školskog odbora
 OŠ Milana Langa, Bregana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

10. ZAKLJUČAK o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora
 OŠ Rude, Rude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

11. ZAKLJUČAK o osnivanju i imenovanju članova Savjeta za
 zaštitu potrošača  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

12. ISPRAVAK PRAVILNIKA o radu i unutarnjem 
redu upravnih tijela Grada Samobora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

13. ISPRAVAK PRAVILNIKA O IZMJENAMA PRAVILNIKA o radu i unutarnjem 
 redu upravnih tijela Grada Samobora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

3BROJ 10 - 05. 12. 2013.

1

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 Na temelju članka 26. Zakona o vodama (Narodne novine br. 153/09.), članka 26. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (Narodne novine br. 76/07., 38/09., 55/11. i 90/11.), članka 39. Statuta Grada Samobora 
(Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09.-pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada 
Samobora na 5. sjednici održanoj 26. studenog 2013. godine donijelo je

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH 
GRAĐEVINA  I USMJERAVANJA PROSTORNOG RAZVOJA

GRADA SAMOBORA ZA 2013. GODINU

Članak 1.
 U tekstu Plana gradnje komunalnih vodnih građevina i usmjeravanja prostornog razvoja Grada Samobora 
za 2013. (Službene vijesti Grada Samobora br. 8/12., 6/13., 9/13.) u glavi 2. točka 2.1. Sufi nanciranje izgradnje 
objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – projektna dokumentacija tablica 2.1. mijenja se i glasi:  

“
2.1. SUFINANCIRANJE IZGRADNJE OBJEKATA ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH  
 VODA – PROJEKTNADOKUMENTACIJA 
  

Red.
br. Naziv projekta

Planirana 
vrijednost 
projekta

Plan za 
2013. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2013. godini

NapomenaGrad 
Samobor

Komunalac- 
Naknada za 

razvoj 

Hrv.
vode Ostali 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Nastavak izrade idejnih i glavnih 
projekta sustava prikupljanja i 
odvodnje otpadnih voda sa područja 
aglomeracije Samobor (strukturni 
fondovi EU) te izrada projektne 
dokumentacije za pročistač
otpadnih voda.
Studija utjecaja na okoliš, II 
Faza Gradna, Novelacija Studije 
izvodljivosti, izrada aplikacije

7,240.000 247.880   __ __ 247.880  

Hrvatske 
vode 

sufi nanciraju 
100%

Plaćanje vodnog doprinosa 50.000 50.000 50.000

2.

Projekt oborinske odvodnje naselja 
Domaslovec – Hrastina 
(Ugovoreno s tvrtkom ARKA 96, 
Kutina)

87.000 32.000 32.000 _ __

3.

Ostala manja projektna 
dokumentacija za kanalizacijsku 
mrežu na podr. Grada Samobora 
koja se ocijeni kao neophodna prema 
odluci Gradonačelnika (Grdanjci i 
dr.)     

20.000 20.000 20.000  __

UKUPNO: 7,397.000 349.880 52.000 50.000 247.880



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

4 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

Članak 2.
 U glavi 2. točka 2.2. Sufi nanciranje izgradnje objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda-
magistralni objekti, tablica 2.2. mijenja se i glasi:
“
2.2. SUFINANCIRANJE IZGRADNJE OBJEKATA ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH  
 VODA – MAGISTRALNI  OBJEKTI 
 

Red.
br. Naziv objekta

Planirana 
vrijednost 
investicije

Plan za 
2013. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2013. godini

NapomenaGrad 
Samobor

Komunalac- 
Naknada za 

razvoj 

Hrv.vode i 
Zagr. žup.

Ostali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Nastavak izgradnje 
glavnih sabirnih kanala 
fekalne kanalizacije 
naselja Otok, III etapa, 
L=1.988 m,Ø400 mm, 
(zaštita vodocrpilišta 
Strmec)
(Ugovoreno s 
tvrtkom BUBANJ 
NISKOGRADNJA 
d.o.o.,Zagreb)

3,100.000 2,255.000 230.000 20.000 2.005.000 

UKUPNO: 3,100.000 2,255.000 230.000 20.000 2,005.000

“

Članak 3.
 U glavi 2. točka 2.3. Sufi nanciranje izgradnje objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda-sekundarna 
mreža, tablica 2.3. mijenja se i glasi:
“
2.3. SUFINANCIRANJE IZGRADNJE OBJEKATA ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH  
 VODA – SEKUNDARNA  MREŽA 

Red.
br. Naziv objekta

Planirana 
vrijednost 
investicije

Plan za 
2013. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2013. godini

NapomenaGrad 
Samobor

Komunalac- 
Naknada za 

razvoj
Hrv.vode Ostali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Nastavak izgradnje 
sekundarne fekalne 
kanalizacijske mreže u 
naselju Domaslovec (Ul. 
Krmica 1,2  Skendrovićev 
put  i ostale),Ø400 
mm,L=2.270 m
(Ugovoreno s tvrtkom 
AMB GRADNJA 
d.o.o. Zagreb i OZAS 
SAMOBOR)

3,000.000 2,210.000 215.000 115.000 1.880.000



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

5BROJ 10 - 05. 12. 2013.

2.

Izgradnja ostale manje 
sekundarne kanalizacijske 
mreže na području Grada 
Samobora po odluci 
Gradonačelnika:
-Samobor
-Kirinova ulica
-Bregana
-Celine 
-Domaslovec
-Galgovo
-Lug Samoborski
-Hrastina – Terezijina
-Farkaševec
-Mala Jazbina,Vrbovec, 
Molvice,Rakov 
Potok,ostalo
-Snimanje postoječe 
kanalizacijske mreže
-Stručni nadzor
-Izvodi za priključke 
/Medsave, 
Otok,Domaslovec

3,318.000 3,318.000 1,503.000 1,815.000 __

UKUPNO: 6,618.000 5,528.000 1,718.000 1,930.000 1,880.000
SVEUKUPNO 2.1., 2.2. 
i 2.3. 17,115.000 8,132.880 2,000.000 2,000.000 4,132.880

Članak 4.
 U glavi 6. Točka 6. Izvori fi nanciranja u 2013. godini mijenja se i glasi:

“6. IZVORI FINANCIRANJA U 2013. GODINI
 Za fi nanciranje radova iz ovog plana u Proračunu Grada Samobora za 2013. godinu predviđa se sukladno 
poznatim prihodima osigurati slijedeće iznose sredstava:
 

Red.
br. Komunalna djelatnost

Izvori fi nanciranja u 2013. godini

Grad Samobor Vod. i odv. 
Komunal.

Hrvatske 
vode Ostali Ukupno

1. Opskrba pitkom vodom 950.000 9,970.000 3,270.000 300.000 14,490.000

2. Odvodnja i pročišćavanje 
otpadnih voda 2,000.000 2,000.000 4,117.000 8,117.000

3.
Otkup i prodaja zemljišta za 
izgradnju
komunalnih objekata

250.000 --- --- --- 250.000

   4. Usmjeravanje prostornog razvoja 
i strateški dokumenti razvoja 370.000 370.000

   5.
Dokumentacija za izgradnju 
željeznice Bregana-Samobor-
tvornica Podsused-Zagreb

64.000 64.000

SVEUKUPNO: 3,634.000 11,970.000  7,387.000 23,841.880
“



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

6 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

Članak  5.
 Ove III. izmjene i dopune Plana stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima 
Grada Samobora.

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-17
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

 Temeljem članka 23. stavak 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04., 110/04.-Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12. i 
94/13.), članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 07/12. – pročišćeni tekst i 
02/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09. 
- pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj dana 26. studenog 2013. 
godine, donijelo je slijedeću 

ODLUKU
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI

Članak 1.
 U Odluci o komunalnoj naknadi (Službene vijesti Grada Samobora br. 06/01., 03/03. i 07/09.) članak 15. 
stavak 1. mijenja se i glasi:
″Koefi cijent namjene (Kn) ovisi o vrsti nekretnine iz članka 5. ove odluke i iznosi za:

Stambeni prostor i prostor koji koriste neprofi tne organizacije - koefi cijent 1,00

Garažni prostor - koefi cijent 1,00

Neizgrađeno građevno zemljište - koefi cijent 0,05

Poslovni prostor koji služi za proizvodnu djelatnost - koefi cijent 2,50

Poslovni prostor velikih trgovačkih centara (uključivo i zakupce ili vlasnike poslovnog 
prostora koji obavljaju  djelatnost u sklopu velikog trgovačkog centra) te poslovni 
prostor u kojem se obavljaju fi nancijske djelatnosti, djelatnosti osiguranja, djelatnosti 
kockanja i klađenja, telekomunikacijske djelatnosti, trgovina na malo motornim gorivima 
i mazivima (uključivo i trgovinu ostalih proizvoda i ugostiteljstvo u sklopu  prostora), 
opskrba lijekovima i sličnim proizvodima (ljekarne), trgovina na veliko, obavljanje 
jedinstvenog tehnološkog sustava tehničkih pregleda vozila, registracije, ispitivanja i 
homologacije vozila, te poslova koji su s tim neposredno povezani,  trgovina automobilima, 
iznajmljivanje automobila, javnobilježnička i odvjetnička djelatnost, prateće i pomoćne 
djelatnosti u prometu, poštanske usluge, projektiranje i nadzor

- koefi cijent 10,00

Poslovni prostor koji služi za ostale djelatnosti - koefi cijent 5,00

Građevno zemljište koje služi u svrhu obavljanja poslovne djelatnosti koefi cijent iznosi 
10% koefi cijenta namjene koji je određen za poslovni prostor. ″

2



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

7BROJ 10 - 05. 12. 2013.

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  ″Službenim vijestima Grada Samobora″, a 
primjenjivati će se od  01. siječnja 2014. godine.

KLASA: 021-05/13-01/9 
URBROJ: 238-11-04/3-13-18
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

 Temeljem članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/03. – pročišćeni tekst, 
82/04., 110/04.-Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12. i 94/13.), članka 39. 
Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 07/12. – pročišćeni tekst i 02/13) i članka 77. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09. - pročišćeni tekst i 
2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj dana 26. studenog 2013. godine, donijelo je 
slijedeću 

ODLUKU
O VRIJEDNOSTI OBRAČUNSKE JEDINICE - BODA

Članak 1.
 Vrijednost obračunske jedinice - boda (B) iznosi: 0,75 kn.

Članak 2.
 Vrijednost boda iz članka 1. ove Odluke jednaka je mjesečnoj visini komunalne naknade po m2 korisne 
površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Samobora.

Članak 3.
 Danom početka primjene ove Odluke stavlja se van snage Odluka o vrijednosti obračunske jedinice - boda 
(″Službene vijesti Grada Samobora″ br. 7/03) od 03.11.2003. godine.

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora, a 
primjenjivati će se od  01. siječnja 2014. godine.

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-19

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

3



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

8 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Na temelju članka 9. st. 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine br. 174/04., 79/07., 38/09. i 
127/10.),  članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. – pročišćeni tekst i 
2/13) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora  br. 9/09. 
– pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj dana 26. studenog 2013. 
godine donijelo je 

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 

STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA GRADA SAMOBORA

Članak 1.
 U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Samobora, KLASA: 021-05/13-
01/5, URBROJ: 238-11-04/3-13-31 od 18. srpnja 2013. godine, objavljenoj u Službenim vijestima Grada 
Samobora br. 6/13, članak 5. mijenja se i glasi: 
 „Imenuju se članovi Stožera zaštite i spašavanja u sljedećem sastavu:

Redni
broj Ime i Prezime Funkcija

1 Željko Stanec Predsjednik Zamjenik gradonačelnika
2 Hrvoje Frankić Zamjenik Predsjednika Zapovjednik Zapovjedništva CZ

3 Mario Vegar Član Predstavnik područnog ureda za zaštitu i 
spašavanje DUZS

4 Renato Kos Član Načelnik PP Samobor

5 Slavko Lovasić Član Ravnatelj Zavoda HMP Zagrebačke 
županije

6 Mladen Žitković Član Javna vatrogasna postrojba Grada 
Samobora

7 Branimir Šiljak Član Predsjednik Gradskog vijeća
8 Antun Oklopčić Član Energometan d.o.o.

9 Željko Miklež Član HEP d.o.o. DP Elektra Zagreb,
pogon Samobor

10 Zvonko Marenić Član Komunalac d.o.o. Samobor
11 Krešimir Gjurkin Član Hrvatske šume Šumarija Samobor

12 Silvije Matijaščić Član Vodoopsrkba i odvodnja Zagrebačkog 
holdinga, ispostava Samobor

13 Tomislav Skendrović Član Veterinarska stanica Samobor d.o.o.

14 Zvonko Župančić Član Upravni odjel za komunalne djelatnosti, 
promet i mjesnu samoupravu

15 Željko Radovanić Član Upravni odjel za fi nancije

16 Barbara Kos Član Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo 
Crvenog križa Samobor

17 Vatroslav Jakobović Član HGSS, Stanica Samobor

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora. 

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-20
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

4



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

9BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama (Narodne novine br. 143/12.) i članka 39. Statuta Grada 
Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada 
Samobora na 5. sjednici održanoj dana 26. studenog 2013.godine donijelo je sljedeći

SREDNJOROČNI (trogodišnji) PLAN DAVANJA KONCESIJA 
GRADA SAMOBORA ZA RAZDOBLJE OD 2014. - 2016. GODINE

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 023-11-04/3-13-21

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

5

1.

2.

3. 4. Osobni identifikacijski broj (OIB) 

I.

II.

III.

Srednjoro ni (trogodišnji) plan davanja koncesija stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

Navesti datum isteka koncesije Navesti ostale napomene 
1 2 3 4 5

Navesti ID ugovora o koncesiji Navesti puni naziv koncesionaraNavesti puni naziv koncesije

Tabela 3: Istek danih koncesija

R.br. Naziv koncesije ID ugovora o koncesiji Koncesionar Datum isteka koncesije Ostale napomene
0

Tabela 2: Procijenjeni o ekivani ekonomski u inci (prema preliminarnim podacima, izraženo u kunama u skladu s o ekivanom vrijednoš u)

R.br. Opis o ekivanih ekonomskih u inaka U inci na prora un davatelja Ostale napomene

5 godina

0 1 2 3

1
Koncesija za obavljanje komunalne 
djelatnosti - prijevoz pokojnika na 
podru ju Grada Samobora

Zakon o komunalnom gospodarstvu 
(NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13)

4 5

Navesti puni naziv koncesije Zakonska osnova i posebni Navesti razvojne planove s Navesti vrijeme na koje se daje Navesti ostale napomene 

0 1 2 3

Tabela 1: Plan davanja koncesija: godišnji / srednjoro ni (navesti vrstu plana u tablici)

R.br. Vrsta koncesije Zakonska osnova za Gospodarski razvojni 

broj pošte i mjesto 10430 Samobor

Mati ni broj 02725002 33544271925

Vrijeme davanja koncesije i Ostale napomene

Davatelj koncesije 

Adresa ulica i ku ni broj

Naziv Grad Samobor

Trg kralja Tomislava 5

Navesti o ekivane (procijenjene) ekonomske u inke koncesije koja e se dati Navesti o ekivane (procijenjene) Navesti ostale napomene 
1

Procjenjuje se da e koncesionar za obavljanje usluga komunalne djelatnosti  - 
prijevoz pokojnika na podru ju Grada Samobora ostvariti godišnji promet od 
100.000 kn.

1.200 kn godišnje



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

10 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama (Narodne novine br. 143/12.) i članka 39. Statuta Grada 
Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada 
Samobora na 5. sjednici održanoj dana 26. studenog 2013. godine  donijelo je sljedeći

GODIŠNJI PLAN DAVANJA KONCESIJA
GRADA SAMOBORA ZA 2014. GODINU

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-22
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

6

1.

2.

3. 4. Osobni identifikacijski broj (OIB) 

 

Navesti ostale napomene 
vezane uz predmetnu 
koncesiju.

1

Navesti ostale napomene 
0

Godišnji plan davanja koncesija stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

Koncesionar Datum isteka koncesije Ostale napomene
4

3

2 3

Tabela 3: Istek danih koncesija

R.br.

Procjenjuje se da e koncesionar za obavljanje usluga komunalne djelatnosti  - 
prijevoz pokojnika na podru ju Grada Samobora ostvariti godišnji promet od 
100.000 kn.

1.200 kn godišnje

5
Navesti datum isteka koncesije 

0 1 2

Navesti puni naziv koncesije Navesti ID ugovora o koncesiji Navesti puni naziv koncesionara

Navesti o ekivane (procijenjene) ekonomske u inke koncesije koja e se dati 
(koriste i sve relevantne podatke, utemeljene na izra unima i ostalim metodama 
procjene vrijednosti koncesije koja se namjerava dati) uskla ene s gospodarskim 
politikama pojedinog davatelja, a za vrijeme korištenja koncesije

Navesti o ekivane (procijenjene) 
prihode od naknada za koncesije za 
vrijeme trajanja koncesije.

Tabela 2: Procijenjeni o ekivani ekonomski u inci (prema preliminarnim podacima, izraženo u kunama u skladu s o ekivanom vrijednoš u)

R.br. Opis o ekivanih ekonomskih u inaka U inci na prora un davatelja 
koncesije Ostale napomene

1

Koncesija za obavljanje komunalne 
djelatnosti - prijevoz pokojnika na 
podru ju Grada Samobora

Zakon o komunalnom gospodarstvu 
(NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13)

Navesti puni naziv koncesije Zakonska osnova i posebni 
propisi (navesti relevantne 
lanke)

Navesti razvojne planove s 
kojima je uskla eno davanje 
koncesije 

Navesti vrijeme na koje se daje 
koncesija (prema  o ekivanom 
trajanju ugovora o koncesiji)

Navesti ostale napomene 
vezane uz predmetnu koncesiju.

Vrijeme davanja koncesije i 
trajanje Ostale napomene

3 4

Zakonska osnova za 
davanje koncesije 

Gospodarski razvojni 
planovi sektora

5

R.br. Vrsta koncesije

0 1 2

5 godina

33544271925

Tabela 1: Plan davanja koncesija: godišnji / srednjoro ni (navesti vrstu plana u tablici)

ulica i ku ni broj

Davatelj koncesije 

Naziv Grad Samobor

Adresa Trg kralja Tomislava 5

III.

Naziv koncesije ID ugovora o koncesiji
1

I.

II.

broj pošte i mjesto 10430 Samobor

Mati ni broj 02725002



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

11BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Na temelju članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni 
tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 
9/09. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj 26. studenog 2013. 
godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o imenovanju ravnateljice DV IZVOR

I.
 Martina Trošelj iz Samobora, Pušine 4, imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Izvor, na mandat od 
četiri (4) godine, počevši od 01.01.2014. godine.

II.
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada 
Samobora.

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-26

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

 Na temelju članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni 
tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 
9/09. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj 26. studenog 2013. 
godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o imenovanju Razvojnog savjeta Grada Samobora

I.
 U Razvojni savjet Grada Samobora imajući u vidu zastupljenost svih potrebnih struka odnosno djelatnosti 
i područja imenuju se:

1. Krešo Beljak, mag. educ. geogr., gradonačelnik Grada Samobora - za predsjednika
2. Branimir Šiljak, Balaška 1, Rakov Potok, predsjednik Gradskog vijeća - za zamjenika predsjednika
3. Miran Šoić, dipl. oec., Samobor, Giznik 2 (ekonomska struka)
4. Josip Lebegner, dipl. ing. el., Rude, 184/1 (tehnička struka)
5. Lovorka Šavar, dr. med., Samobor, Žumberačka 15 (zdravstvena struka, dr. medicine sa iskustvom u  
 radu u zdravstvenoj djelatnosti)
6. Adolf Paar, ing. građ. Samobor, Zagrebačka 17 (građevinska struka, sa iskustvom u radu u   
 komunalnim djelatnostima)
7. Dragutin Kušić, dipl. iur., Samobor, Zagorska 41 (pravna struka, s iskustvom u radu lokalne samouprave)
8. Davor Škiljan, prof., Samobor, I. Trnskog 9, (prosvjetna struka, s iskustvom u radu u srednjem školstvu)
9. Matija Brodar, dipl. politolog, Rakov Potok, Samoborska c. 200 
10. Mira Čebušnik, nastavnik hrvatskog jezika, Samobor, M. Korvina 18 (s iskustvom u bibliotekarstvu)
11. Mario - Miro Židov, dipl. oec., ing. grad., Samobor, Marka Vukasovića 8 (s iskustvom u graditeljstvu  
 i poslovanju s nekretninama)

7

8



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

12 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

12. Tomislav Otmačić, Samobor, Mala Jazbina 44, (vlasnik obrta - klesarstvo)
13. Mijo Gorički, Samobor, ul. D. Domjanića 8 (umirovljenik)
14. Željko Koščica, Samobor, Rude 154, (s iskustvom u komunalnim djelatnostima i mjesnoj samoupravi)
15. Zvonko Radovanić, Samobor, Gradna 26, (vlasnik obrta)

II.
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada 
Samobora.

III.
 Stupanjem na snagu ovog zaključka stavlja se van snage Zaključak o imenovanju Razvojnog savjeta 
Grada Samobora donesen na 28. sjednici Gradskog vijeća Grada Samobora, održanoj 10. svibnja 2012. 
godine. 

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-30

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

 Na temelju članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni 
tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 
9/09. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj 26. studenog 2013. 
godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut DV Grigor Vitez

I.
 Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Grigor Vitez, Samobor, Perkovčeva 88/1, u tekstu 
kao što je dan u materijalima za sjednicu.

II.
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada 
Samobora.

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-28

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

9



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

13BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Na temelju članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni 
tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 
9/09. - pročišćeni tekst i 2/13.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj 26. studenog 2013. 
godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut DV Izvor

I.
 Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Izvor, Samobor, Preradovićeva 16, u tekstu kao što 
je dan u materijalima za sjednicu.

II.
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada 
Samobora.

KLASA: 021-05/13-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-13-29

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Branimir Šiljak, v.r.

10



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

14 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

AKTI GRADONAČELNIKA

 Temeljem članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni 
tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 22. sjednice Kolegija održane 06. studenog 
2013. godine, pod točkom 2. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. U Organizacijski odbor 188.Samoborskog fašnika imenuju se: 
- Sanja Horvat Iveković, zamjenica gradonačelnika - za predsjednicu 
- Željko Stanec, zamjenik gradonačelnika - za člana
- Branimir Šiljak, predsjednik Gradskog vijeća Grada Samobora - za člana
- Željko Radovanić, pročelnik Upravnog odjela za fi nancije - za člana
- Hrvoje Frankić, pročelnik Upravnog odjela gospodarstvo - za člana
- Zvonko Marenić,direktor tgovačkog društva Komunalac d.o.o. - za člana
- Zdravka Škugor Ferderber, direktorica Turističke zajednice Grada Samobora - za članicu
- Darko Kupres, predsjednik Odbora za turizam i ugostiteljstvo - za člana.

2. Za suorganizatora 188. Samoborkog fašnika određuje se trgovačko društvo Poduzetnički centar   
 Samobor d.o.o. 
3.  Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo. 

KLASA:  022-05/13-01/40
URBROJ: 238-11-03/5-13-3

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

1



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

15BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni 
tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 24. sjednice Kolegija održane 14. studenog 
2013. godine, pod točkom 3. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. U Kulturno vijeće Grada Samobora imenuju se:
- Dubravko Mihalinec - za predsjednika
- Draženka Robotić - za zamjenicu predsjednika
- Ivančica Pogrmilović - za članicu
- Tomislav Jozić - za člana
- Vladimir Zlatko Sverak - za člana.

2. Zadaća Kulturnog vijeća jest predlaganje ciljeva kulturne politike i mjere za njezino provođenje, a   
 osobito za područje:

- djelatnosti iz ustanova u kulturi i umjetnosti na području Grada Samobora
- kulturno - umjetničkih priredbi i manifestacija
- glazbe i glazbeno - scenske umjetnosti
- dramske umjetnosti
- knjige, knjižnica i nakladništva
- muzejsko - galerijske djelatnosti
- likovne umjetnosti
- nove medijske kulture 
- međunarodne kulturne suradnje i europske integracije
- obnove, sanacije, zaštite i očuvanja pokretnih i nepokrenih kulturnih dobara i kulturne baštine Grada  
 Samobora.

3. Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o imenovanju Kulturnog vijeća Grada   
 Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 8/09).
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
5. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

KLASA:  022-05/13-01/42
URBROJ: 238-11-03/5-13-4

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

2



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

16 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni 
tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 25. sjednice Kolegija održane 27. studenog 
2013. godine, pod točkom 5. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. U Povjerenstvo za dodjelu potporama programima novih tehnologija i inovatora na području Grada   
 Samobora u 2013. godini imenuju se: 

- Sanja Horvat Iveković, zamjenica gradonačelnika - za predsjednicu
- Silva Lamot, tajnica Udruženja obrtnika Samobor - za članicu
- Hrvoje Frankić, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo - za člana“.

2. Zadatak Zadatak Povjerenstva je vrednovanje pristiglih zahtjeva, analiza opravdanosti te utvrđivanje   
 zadovoljenja kriterija za odobrenje potpore. 

 Po završetku Programa, Povjerenstvo upućuje gradonačelniku Grada Samobora prijedlog o korisnicima i  
 iznosu svake pojedine potpore.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA:  022-05/13-01/43
URBROJ: 238-11-03/5-13-6

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

 Temeljem članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni 
tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 25. sjednice Kolegija održane 27. studenog 
2013. godine, pod točkom 6. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. U Povjerenstvo za dodjelu potpora tradicijskim i umjetničkim obrtima na području Grada Samobora u  
 2013. godini imenuju se: 

- Sanja Horvat Iveković, zamjenica gradonačelnika - za predsjednicu
- Silva Lamot, tajnica Udruženja obrtnika Samobor - za članicu
- Hrvoje Frankić, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo - za člana“.

2. Zadatak Povjerenstva je vrednovanje pristiglih zahtjeva, analiza opravdanosti te utvrđivanje    
 zadovoljenja kriterija za odobrenje potpore. 

 Po završetku Programa, Povjerenstvo upućuje gradonačelniku Grada Samobora prijedlog o korisnicima i  
 iznosu svake pojedine potpore.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA:  022-05/13-01/43
URBROJ: 238-11-03/5-13-7
 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

3

4



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

17BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni 
tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samo4ora nakon provedene 25. sjednice Kolegija održane 27. studenog 
2013. godine, pod točkom 7. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. Za pripremu i provedbu Programa potpore obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima na području Grada 
Samobora u 2013. godini, imenuje se Povjerenstvo u sastavu: 

- Sanja Iveković Horvat, zamjenica gradonačelnika - za predsjednicu 
- Hrvoje Frankić, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo - za člana 
- Dragutin Marović, predsjednik Odbora za gospodarstvo Gradskog vijeća Grada Samobora - za člana 
- Renata Razum, Poduzetnički centar Sambor d.o.o. - za članicu 
- Krunoslav Znika, Upravni odjel za gospodarstvo - za člana 

2. Zadatak Povjerenstva je vrednovanje pristiglih zahtjeva, analiza opravdanosti te utvrđivanje    
 zadovoljenja kriterija za odobrenje potpore. 

 Po završetku Programa, Povjerenstvo upućuje gradonačelniku Grada Samobora prijedlog o korisnicima i  
 iznosu svake pojedine potpore. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA:  022-05/13-01/43
URBROJ: 238-11-03/5-13-8

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

 Temeljem članka 30., stavka 1. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04, 174/04 i 38/09) i članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - 
pročišćeni tekst i 2/13) gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 22. sjednice Kolegija održane 06. 
studenog 2013. godine, pod točkom 23. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se prijedlog Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Samobora te se za    
 zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Samobora imenuje Mladen Žitković, dipl.ing. iz   
 Samobora, Gradna 57/1, na razdoblje od 4 (četiri) godine. 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo.

KLASA:  022-05/13-01/40
URBROJ: 238-11-03/5-13-24
 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

5

6



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

18 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 185/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 56. Statuta 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni tekst i 2/13), gradonačelnik Grada 
Samobora nakon provedene 23. sjednice Kolegija održane 14. studenog 2013. godine, pod točkom 50. dnevnog 
reda donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K

1. U školskom odboru Osnovne škole Samobor, Stražnička 14, Samobor, razrješuje se članica školskog   
 odbora Suzana Cesnik iz Vrbovca Samoborskog 76, Samobor, a za člana se do kraja mandata ovog   
 saziva imenuje Miro Mario Židov iz Samobora, Marka Vukasovića 8.
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti.

KLASA:  022-05/13-01/41
URBROJ: 238-11-03/5-13-51

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

 Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 185/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 56. Statuta 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni tekst i 2/13), gradonačelnik Grada 
Samobora nakon provedene 23. sjednice Kolegija održane 14. studenog 2013. godine, pod točkom 51. dnevnog 
reda donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K

1. U školskom odboru Osnovne škole Mihaela Šiloboda, Sveti Martin pod Okićem 37b, razrješuje se član  
 školskog odbora Damir Pajić, Sveti Martin pod Okićem 7, Sveti Martin pod Okićem, a za članicu se   
 do kraja mandata ovog saziva imenuje Petra Aralica, Balaška 12, Rakov Potok.
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti.

KLASA:  022-05/13-01/41
URBROJ: 238-11-03/5-13-52

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

7

8



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

19BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 185/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 56. Statuta 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni tekst i 2/13), gradonačelnik Grada 
Samobora nakon provedene 23. sjednice Kolegija održane 14. studenog 2013. godine, pod točkom 52. dnevnog 
reda donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K

1. U školskom odboru Osnovne škole Milana Langa, M. Langa 2, Bregana razrješuje se članica školskog  
 odbora Gordana Hribar, Braće Radića 9, Bregana, a za člana se do kraja mandata ovog saziva imenuje 
Ivan Piškulić, Kneza Branimira 27, Lug Samoborski, Bregana. 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti.

KLASA:  022-05/13-01/41
URBROJ: 238-11-03/5-13-53

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

 Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 185/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 56. Statuta 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 7/12 - pročišćeni tekst i 2/13), gradonačelnik Grada 
Samobora nakon provedene 23. sjednice Kolegija održane 14. studenog 2013. godine, pod točkom 53. dnevnog 
reda donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K

1. U školskom odboru Osnovne škole Rude, Rude 93, razrješuje se članica školskog odbora Barbara   
 Mrvoš, Rude 135, Samobor, a za članicu se do kraja mandata ovog saziva imenuje Anita Petrić Marinić, 
Braslovje 51, Braslovje, Samobor.
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.
3. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti.

KLASA:  022-05/13-01/41
URBROJ: 238-11-03/5-13-54

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

9

10



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

20 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Temeljem članka 24., stavka 6. Zakona o zaštiti potrošača (Narodne novine broj 79/07, 125/07, 79/09, 
89/09, 133/09, 78/12 i 56/13) i članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 
7/12 - pročišćeni tekst i 2/13), gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 25. sjednice Kolegija održane 
04. prosinca 2013. godine, pod točkom 2. dnevnog reda donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K
o osnivanju i imenovanju članova Savjeta za zaštitu potrošača

I.
 Imenuju se članovi Savjeta za zaštitu potrošača (u daljnjem tekstu: Savjet) kao savjetodavno tijelo, koje 
će davati mišljenje u postupku utvrđivanja i donošenja akata o cijenama javnih usluga za čiju se primjenu traži 
mišljenje Grada Samobora.

II.
 Savjet ima predsjednika i šest članova od kojih Gradonačelnik imenuje predsjednika, zamjenika 
predsjednika i tri člana dok po jednog člana imenuju udruge: Udruga potrošača Grada Samobora i Udruga 
potrošača Hrvatske „Potrošač“.

III.
 U Savjet se imenuju:

1. Krešo Beljak - za predsjednika
2. Sanja Horvat Iveković - za zamjenicu predsjednika
3. Željko Stanec - za člana
4. Hrvoje Frankić - za člana
5. Stajka Mikulčić - za člana
6. Miran Šoić, predstavnik udruge potrošača Grada Samobora - za člana
7. Predstavnik udruge potrošača Hrvatske „Potrošač“ - za člana

 Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od 4 (četiri) godine od dana imenovanja.

IV.
 Stručne i administrativno - tehničke poslove za Savjet obavljat će Upravni odjel za gospodarstvo Grada 
Samobora.

V.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora. 

VI.
 Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak Gradonačelnika o osnivanju i imenovanju 
članova savjetodavnog tijela, KLASA: 010-01/09-01/13, URBROJ: 238-11-03/1-09-31 od 15. srpnja 2009. 
godine.

KLASA:  022-05/13-01/44
URBROJ: 238-11-03/5-13-3

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

11



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

21BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u tekstu Pravilnika o radu i 
unutarnjem redu upravnih tijela Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 8/13.) te se daje 

ISPRAVAK
PRAVILNIKA O RADU I UNUTARNJEM REDU 

UPRAVNIH TIJELA GRADA SAMOBORA

 U članku 71. točka 3.3. Referada za naplatu prihoda i javnu nabavu, iza točke 3.3.3. dodaje se ispuštena 
točka 3.3.4. koja glasi:

KLASA:032-01/13-01/02
URBROJ:238-11-04/1-13-12 

 PROČELNIK-TAJNIK
 Dragutin Kušić, dipl.iur.,v.r.

12

3.3.4. referent za razrez i 
naplatu gradskih 

prihoda

III. referent 11. - srednja stru na sprema 
ekonomske struke
- najmanje 1 godina radnog 
iskustva na odgovaraju im 
poslovima
- poznavanje rada na ra unalu
- položen državni stru ni ispit

- zaprima porezne prijave, utvr uje njihovu pravodobnost i zakonitost, 
obra uje porezne prijave, prikuplja podatke bitne za oporezivanje 
- obavlja poslove razreza gradskih poreza
- izra uje, tiska, kuvertira i šalje porezna rješenja
- obavlja unos podataka u Informacijski sustav
- obavlja provjeru varijabilnih podataka prije tiskanja poreznih akata - 
utvr uje poreznu obvezu i izra uje porezna rješenja
- vodi evidencije o zaduženju i uplatama poreza
- utvr uje osnovanost poreznog duga i obra una kamata 
- uskla uje stanje ra una s poreznim obveznicima 
- podnosi mjese na izvješ a o utvr enim i napla enim lokalnim porezima 
- priprema podatke za izradu godišnjeg izvješ a o obavljenim poslovima 
utvr ivanja i naplate lokalnih poreza
- sastavlja opomene za zakašnjela pla anja
- obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Referade, pro elnika ili 
gradona elnik

1



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

22 BROJ 10 - 05. 12. 2013.

 Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u tekstu Pravilnika o 
izmjenama Pravilnika o radu i unutarnjem redu upravnih tijela Grada Samobora (Službene vijesti Grada 
Samobora br. 9/13.) te se daje

ISPRAVAK
PRAVILNIKA O IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADU 

I UNUTARNJEM REDU UPRAVNIH TIJELA GRADA SAMOBORA

 U članku 1., u tablici, stupcu drugom, umjesto riječi: “referent za administrativno tehničke poslove” 
trebaju stajati riječi: “referent za administrativne poslove”. 

KLASA:032-01/13-01/02
URBROJ:238-11-04/1-13-13 

 PROČELNIK-TAJNIK
 Dragutin Kušić, dipl.iur.,v.r.

13



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

23BROJ 10 - 05. 12. 2013.



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

Izdava~:

GRAD SAMOBOR, Gradsko vije}e, Trg kralja Tomislava 5

Urednik:

DRAGUTIN KU[I], pro~elnik-tajnik

Prijelom i tisak:

EDOK, Ulica grada Wirgesa 10, Samobor


